Porta Ravennata, cap. S.Marie de Turlionibus, fol.84r). Ihr Vater Nicholaus 1268, qd.1281 (1281 heredes qd. Fratris
Nicholay de Magarottis et poss. bonorum qd. dicti fratris mit 1333 lib., BCA: ms Gozzadini 80, Est. P.Ravennata,
cap.S.Thome strate maioris, fol.39v), Sohn des  Jacomellus Magarotti (10.3.1220 mit Bruder Nascinpace M. unter
consules campsorum, Sav.II/2, nr.481, p.421) und Enkel des Magarottus Fumi (18.1.1184 Zeuge bei Verkauf actum
in civitate Bon. In guaita S.Dalmacis, vgl. Wandruszka, 1993, p.28, ann.1 sowie Wandruszka. 1995, p.601).

17 Gozzadini,  Torri,  p.3232, nach Sarti,  I,  p.372:  Eo factum est  ut  post  aliquot annos Castellani filii,  Azolinus et
Covrutius, mon solum in patriam recepti sint et populi bononiensis decreto inter Jeremienses censiti, sed ne avitum
quidem Lambertacciorum agnomen abjecerint . Haec anno MCCLXXXXVII gesta sunt ...

18 Rosa Smurra, Città, cittadini e imposta diretta a Bologna alla fine del Duecento: ricerche preliminari, 2007, p.66,
ann.38.

19 Guidcini, cose not., nr.1138 .
20 ASB: Est. I/6, Porta Proculi, cap. S.Marie de Bulgaris, fol.23r.; vgl. schon Wandruszka 1996, p.47, ann169.
21 Liber Paradisus, p.134.
22 Analecta, nr.98.
23 Il serventese dei Lambertazzi e dei Geremei, 1892, p.139.
24 Bullettino storico pistoiese, Bände 32-33 (1930), p.128.
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possessionum et poderis positorum seu positi in curia Fabriaghi iuxta dominos comites de
Cunio et possessores confinicios vel si quis alius fuit confinis compromiserunt in dominum
Castellanum quondam domini Fabri de Lambertaciis presentem tanquam in arbitratorem
et eorum araicum. Et dictus frater Albericus promisit  se facturum quod dietus dominus
Albergiptus  attendet  dictum  compromissum  et  laudum  unum  vel  phira  dicti  domini
Castellani et dictus dominus Spagnolus et dominus Bernardus promiserunt se facturos
quod dictus dominus Rolandus de Grillis attendet dictum compromissum et laudum unum
vel  plura  dicti  domini  Castellani.  Ex  istrumento  scripto  manu  domini  Bonaventure  de
Primarola not. hodie facto in domo dicti domini Castellani, presentibus domino LTgohno de
Medicina  iud.,  domino  Benencasa  Amatoli  not.  de  Faventia,  domino  Prendiparte  de
Atticomitibus, domino Saleso domini Bonanni Calcolarli de Castello, domino Boniohanne
Gerardi  Ungarelli,  fratre  Amidilixio  de  Bagnacavallo  dicti  ordinis  militie  et  domino
Johannino de Ocano not.  testibus et sic scribere fecerunt diete partes una cuna dicto
domino  Castellano.  Die  quartodecimo  exeunte  septembri  Memoriale  di  Giovanni  di
Bernardino da Ozzano, e. 173 25. Genannt als d. Castellanus de Lambertaciis26; 1268 Nos
quidem  in  Dei  nomine  Castellanus quondam  domini  Fabri  de  Lambertaciis civitatis
Bononie.  arbiter  arbitrator  laudator  et  comunis  amicus  assumptus  et  electus  comuni
concordia et unanimi voluntate, a domino Thomaxino quondam ...27; 1274 als Castellanus
de Fabio de Lambertaciis Podesta von Treviso28. Tra i Lambertanzi che giurarono trovo D.
Castellanus D. Fabri de Lambertaciis29.